
 

MARMOMAC – wiodące, międzynarodowe targi branży kamieniarskiej – dołączają do 

grona partnerów STONE i BUDMA 2026. Współpraca z Veronafiere to mocny akcent 

merytoryczny w programie targów. 

 

Do edycji 2026 targów STONE i BUDMA, dołącza partner o globalnym znaczeniu – Veronafiere 

wraz z marką MARMOMAC, wiodącymi międzynarodowymi targami branży kamieniarskiej. To 

istotny krok w rozwoju wydarzenia i potwierdzenie rosnącej pozycji STONE jako miejsca do 

prowadzenia dialogu dla sektora kamienia naturalnego i architektury. 

Marmomac to międzynarodowe targi poświęcone całemu łańcuchowi dostaw kamienia 

naturalnego – od surowców, przez zaawansowane technologie obróbki, po design oraz 

zastosowania architektoniczne. Odbywające się każdego roku w Weronie wydarzenie, stanowi 

globalny punkt odniesienia dla profesjonalistów, firm, architektów i projektantów działających 

w branży kamieniarskiej. Marmomac łączy biznes, kulturę i innowacje, sprzyjając dialogowi 

pomiędzy przemysłem, designem i architekturą. 

W ramach współpracy, MARMOMAC będzie obecny na targach poprzez własne stoisko oraz 

aktywny udział w programie merytorycznym. Kluczowym elementem tej obecności będzie 

scena ARCHI-STRADA, dedykowana architekturze i nowoczesnym zastosowaniom materiałów 

naturalnych. 

Na 5 lutego 2026, zaplanowano wystąpienia dwóch uznanych ekspertów z Włoch, oficjalnie 

potwierdzonych przez MARMOMAC. W godzinach 10:00–11:00 na scenie ARCHI-STRADY 

wystąpi Gianni Simonelli, a w godzinach 14:00–15:00 Paolo Marone. 

Inż. Paolo Marone 

Prezes i Dyrektor Techniczny IS.I.M. – Istituto Internazionale del Marmo e del Mix Design. Inż. 

Paolo Marone jest międzynarodowo uznanym ekspertem w dziedzinie technologii kamienia 

naturalnego, wydobycia, obróbki oraz zastosowania kamienia w budownictwie i architekturze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu jako konsultant, badacz i wykładowca brał udział w 

licznych projektach międzynarodowych, promując włoskie know-how, technologie oraz 

zrównoważone rozwiązania dla środowiska zbudowanego. 

Gianni Simonelli 

Założyciel i CEO firmy Natural Stone Service. Gianni Simonelli jest konsultantem branży 

kamienia naturalnego z siedzibą w Carrarze, specjalizującym się w badaniach materiałowych, 

marketingu strategicznym oraz doradztwie technicznym dla projektów architektonicznych i 

designerskich. Dzięki praktycznemu doświadczeniu obejmującemu cały łańcuch dostaw 

kamienia współpracuje na całym świecie z architektami, deweloperami i zakładami obróbki 

kamienia, koncentrując się na doborze materiałów, kontroli jakości oraz zarządzaniu produkcją. 

Prelegenci zaprezentują aktualne kierunki wykorzystania kamienia naturalnego w nowoczesnej 

architekturze, łącząc doświadczenie projektowe z perspektywą międzynarodowych realizacji. 



Obecność MARMOMAC na STONE i BUDMA 2026, wzmacnia przez lata wypracowaną rangę 

wydarzeń, poszerza ich międzynarodowy charakter i dostarcza uczestnikom unikalnej wiedzy 

bezpośrednio od liderów światowego rynku kamienia. 


